

Ze względu na to, że bardzo zależy nam na przejrzystości naszych działań, szczególnie w kwestii finansów naszej Fundacji, zapraszamy serdecznie do zapoznania się z naszym sprawozdaniem finansowym za 2013 rok.

Z wielką dumą pragniemy poinformować Państwa, że rok 2013 zakończył się wielkim sukcesem w prowadzonych przez nas działaniach na rzecz potrzebujących dzieci. Mimo, iż ciągle jeszcze musieliśmy inwestować w biuro Fundacji aby nabyć niezbędne środki do jego prowadzenia takie jak : sprzęt komputerowy wraz z programem księgowym, domenę internetową, rzeczy potrzebne do remontu lokalu (wymiana starych okien, drzwi), skarbony oraz samochód do organizacji zbiorów publicznych i tak dużo większą część przychodów Fundacja przekazała na realizację celów statutowych (tj. pomoc naszym Maluszkom). Prawie 70% procent pieniążków trafiło bezpośrednio do Podopiecznych. Warto podkreślić również, że znaczną część kosztów administracyjnych generują koszty zakupu paliwa oraz koszty bankowe, na których wysokość nie mamy wpływu.

Aby zredukować koszty administracyjne postaraliśmy się o lokal, który użyczany jest nam bezpłatnie (wymagał tylko małego remontu) oraz bezpłatnie prowadzoną księgowość. Wielkie podziękowania dla naszej kochanej Pani Helenki, która mimo, iż jest już na emeryturze kilka razy w tygodniu odwiedza nasze biuro, aby jako wolontariusz prowadzić naszą księgowość.

Chcemy poinformować również Państwa, że w Fundacji na pełny etat zatrudnione są tylko dwie osoby, które za swoją pracę pobierają minimalne krajowe wynagrodzenie, a dużą część pracy w naszej Fundacji wykonują wolontariusze.

Pragniemy jeszcze podkreślić, że wynik finansowy naszej Fundacji jest jednym z najlepszych wśród Bielskich (i nie tylko) Fundacji (porównując wartość przekazanej pomocy do kosztów utrzymania biura fundacji).

Mamy nadzieję, że ze względu na brak potrzeby kolejnych inwestycji w biuro fundacji w roku 2014 – okaże się on jeszcze lepszy.

Jeszcze raz dziękujemy więc wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że jesteśmy i możemy pomagać.

Dziękujemy za zaufanie i prosimy o dalsze wsparcie naszych Maluszków !

Łączymy wyrazy szacunku

Zarząd Fundacji